
Uchwała Nr LII/433/23 

Rady Gminy w Kozielicach 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego 
 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          
(Dz. U. z 2023 r. poz.40 ) w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019r. o Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej                               
 (Dz. U. z 2022 r. poz. 2464 )uchwala się, co następuje: 
 

  

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Kozielice, organizatora publicznego 
transportu zbiorowego na obszarze gminy Kozielice umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego, organizowanego w okresie od 01.01.2024 r. do 
31.12.2024 r. na linii komunikacyjnej gminnej określonej w § 2. 
 

§ 2. Określa się następujący przebiegi linii komunikacyjnej, o której mowa w § 1: 
Linia nr 1 – Rokity – Łozice – Kozielice -Siemczyn-Mielno Pyrzyckie- Trzebórz- Tetyń- Załęże 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2024 r. 

 

  



UZASADNIENIE 

        Zgodnie z ustawą z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej ( Dz.U. z 2022 r., poz.2464 t.j. ),   środki Funduszu przeznaczone  są 

na dofinansowanie zadań własnych organizatora w zakresie przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej przez dopłatę do ceny usługi. Dopłacie ze środków Funduszu podlegają linie 

komunikacyjne niefunkcjonujące co najmniej 3 miesiące przed wejściem w życie ustawy oraz linie, na które 

umowa o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego zostanie zawarta po dniu wejścia 

w życie ustawy. 

                  

 W związku z planowanym przedłużeniem funkcjonowania na terenie gminy Kozielice , w ramach 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, linii autobusowej wskazanej w § 2 

projektu niniejszej uchwały, w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r., konieczne jest zawarcie 

umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. Zgodnie z art. 22 ust.2 z 

dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej, zawarcie takiej umowy musi być poprzedzone uzyskaniem zgody organu stanowiącego 

właściwego organizatora. 

 

                      W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


